РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» февраля 2021   года

                                              № 9
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Курнинского сельского поселения на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Курнинского сельского поселения, администрация Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

    1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год   согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

    2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021  год   в единой информационной системе в сфере закупок в течении 3 рабочих дней.
    3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава    Курнинского

сельского поселения                                                             Н.А.Борисова